

OBJEDNÁVKA

Číslo: 90/2025

Dátum: 2.9.2025

Odberateľ: (presná adresa)	EKO - podnik VPS Halašova 20 832 90 Bratislava - Nové Mesto	Dodávateľ: (presná adresa)	Votruba Vladimír/ EKOPASCAL Moyzesova ul. 3 811 05 Bratislava
IČO:	00491870	IČO:	11 66 4975
DIČ/ IČ DPH:	SK2020887022	DIČ/ IČ DPH:	1024621488

Vybavuje: Ing. Lenka Nemsilová

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo/ jednotka	Cena za jednotku	Cena spolu
	REVÍZIE tlakových zariadení na rok 2025-2026:			
1	Divízia dopravy, Zátisie 4			
	Prev.	6	22,00 €	132,00 €
	Vnúťorná	1	35,00 €	35,00 €
	Tlaková	1	45,00 €	45,00 €
	Tesnostná	2	25,00 €	50,00 €
2	Správa, Halašova ul.20, BA			
	Prev.	9	22,00 €	198,00 €
	Vnúťorná	5	35,00 €	175,00 €
	Tlaková	1	45,00 €	45,00 €
	Tesnostná	6	25,00 €	150,00 €
3	Divízia zelene,Račianská ul.28,BA			
	Prev.	2	22,00 €	44,00 €
	Vnúťorná	1	35,00 €	35,00 €
	Tesnostná	1	25,00 €	25,00 €
4	Areál Kuchajda,BA			
	Prev.	3	22,00 €	66,00 €
			Suma bez DPH:	1 000,00 €
			DPH celkom:	0,00 €
			CENA CELKOM	1 000,00 €

Bankové spojenie odberateľa:

Prima banka Slovensko, a.s.

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008

Dodacia lehota, spôsob dodávky:**EKO - podnik VPS** ®

Halašova 20, 832 90 Bratislava

IČO: 00491870 DIČ: 2020887022

IČ DPH: SK2020887022

Pečiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)

Ing. Ivana Chrenková, riaditeľka